
Sfeervol Meerssen 

Raadsbesluit 

Onderwerp: 
20 Ulestraten' 

aststelling bestemmingsplan 'Uitbreiding Langs de Gewannen 

Raadsvergadering: 21 september 2023 

 

aaknummer: 685785 

 

Portefeuillehouder: B.P.J. Moiling 

 

De raad van de gemeente Meerssen in de openbare vergadering bijeen; 
gezien het voorstel van Burgemeester en Wethouders d.d. 22 augustus 2023 

Besluit: 

1. Ongewijzigd vast to stellen het bij dit besluit behorende bestemmingsplan 
Uitbreiding Langs de Gewannen 20 Ulestraten, bestaande uit de geometrisch 
bepaalde planobjecten als vervat in het GML-bestand NL.IMRO.0938.BP05016-

 

ON01 met de bijbehorende bestanden, toelichting, regels, verbeelding en 
bijlagen; 

2. Geen exploitatieplan ex artikel 6.12 lid 1 Wet ruimtelijke ordening vast to stellen 
omdat het verhaal van kosten anderszins verzekerd is middels een anterieure 
overeenkomst. 

Aldus besloten door de Raad van de gemeente Meerssen, 
in de openbare vergadering van 21 september 2023, 

Gemeente Meerssen 

De griffier: 

Mevr. Y.R.G. Dreessen 

v 1 1bt,~i11~./~ 

 

Bezoekadres: 

Bestuurscentrum 
Markt 50 
6231 LS Meerssen 

Telefoan 14 043 
Fax 043-3648100 

Postadres: 

Postbus 90 

6230 AB Meerssen 

info@meerssen.nl 
www.meerssen.nl 

 

KVK-Hummer: 
50443089 

Documentnummer: 711661 1 van 1 

 


	Page 1

